4.2 Odplata bola stanovená dohodou zmluvných strán tak, že celková výška odplaty za služby 
vykonávateľa auditu vykonané podľa tejto zmluvy nepresiahne sumu: 

4.2.1 vo výške 33 OOO€, slovom tridsaťtritisíc EUR bez DPH za rok 2023. Odplata je maximálna 
a môže byť zmenená len dohodou zmluvných strán v písomnej forme. 
4.2.2 vo výške 33 500 €, slovom tridsaťtritisícpäťsto EUR bez DPH za rok 2024. Odplata je 
maximálna a môže byť zmenená len dohodou zmluvných strán v písomnej forme. 
4.2.3 vo výške 34 OOO€, slovom tridsaťštyritisíc EUR bez DPH za rok 2025. Odplata je maximálna 
a môže byť zmenená len dohodou zmluvných strán v písomnej forme.

[...]

alkoholických nápojov a iných omamných a psychotropných látok zamestnanca a/alebo 
subdodávateľa alebo zamestnanca subdodávateľa vykonávateľa auditu, je objednávateľ 
oprávnený zakázať dotknutej osobe vstup do priestorov objednávateľa a zároveň bude 
uplatnená voči vykonávateľovi auditu zmluvná pokuta vo výške 333 (slovom: tristotridsaťtri) 
EUR. Rovnaký postup sa uplatní aj v prípade, ak dotknutý zamestnanec sa odmietne podrobiť 
dychovej skúške, odberu krvi, či lekárskemu vyšetreniu . 

6.10 Audítor je povinný ihneď oznámiť objednávateľovi vznik každého pracovného úrazu 
zamestnanca, ku ktorému dôjde na pracovisku.